
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Ufficio Erasmus - Centro Rapporti Internazionali
-I;;f.~D.R. n. ___:..."" _

IL RETTORE
VISTO

VISTO

il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale,
emanato con D. R. 661 del 26.07.2018 (Gazzetta Ufficiale - Serie Generale n. 22 del
27.01.2018).
il vigente Regolamento Didattico di Ateneo, art. 28 Mobilità internazionale e
riconoscimento dei periodi di studio effettuati all'estero.
il Bando Erasmus + per l'assegnazione di borse per la mobilità degli studenti per
traineeship a. a. 2023-2024, emanato con D. R. n. 352 del 24.05.2023.
il D. R. n. 613 del 31.08.2023 con cui si posticipa la seconda data di scadenza per la
presentazione delle candidature all'08.09.2023.
la commissione di selezione nominata con D. R. n. 393 del 12.06.2023.
gli atti della commissione di selezione dai quali risultano vincitori della mobilità
Erasmus + per traineeship n. 10 candidati di seguito elencati con il rispettivo punteggio
ottenuto:

VISTO

VISTO

VISTA
VISTI

Cognome Nome Punteggio
ALlYAROVA KHANIM 75
AMANKELDI BOTAGOZ 80
AMJAD JAMSHAID 85
CHEENIKKAL HANAN 80
CHORE FIKIRTE BEKELE 85
IZAGULOVA NARGIZA 75
KATHAROTIYA HARSHAD PRAFFULBHAI 65
PANICCIA JACOPO 90 I
TARIELEVA SHIRIN 75 I

VEGAROA FRANCISCO JAVIER 85

RITENUTO
NECESSARIO

che la spesa presunta per lo svolgimento delle n. 10 mobilità rientra nella previsione di
prevista dal Bando (D. R. n. 352 del 24.05.2023).
procedere all'approvazione degli atti della commissione per l'avvio della mobilità
internazionale ai fini di traineeship

CONSIDERATO

DECRETA

Art. 1 Sono approvati gli atti della procedura per l'assegnazione delle borse Erasmus + per la mobilità
degli studenti per traineeship A.A. 2023-2024 (D. R. n. 352 del 24.05.2023) in riferimento alla
seconda data di scadenza prevista dal bando (D. R. n. 613 del 31.08.2023). Segue l'elenco dei
vincitori avviati alla suddetta mobilità e l'indicazione dei tirocini con potenziamento delle
competenze digitali (Digitai skills):

Cognome Nome Punteggio Digitai Skills
ALlYAROVA KHANIM 75
AMANKELDI BOTAGOZ 80 x
AMJAD JAMSHAID 85 x
CHEENIKKAL HANAN 80 x
CHORE FIKIRTE BEKELE 85 x
IZAGULOVA NARGIZA 75
KATHAROTIYA HARSHAD PRAFFULBHAI 65 l

PANICCIA JACOPO 90
TARIELEVA SHIRIN 75
VEGAROA FRANCISCO JAVIER 85 x

Erasmus Office -International Relations Office - Viale dell'Università - Loc. Folcara - 03043 Cassino (FR) -ITALIA - Phone +39 0776 299 4723

UNICAS - Prot. n. 0019432 del 16/10/2023 -  Ufficio Erasmus



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Art. 2 Gli studenti, di cui all'art. 1, sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della
borsa Erasmus + per traineeship entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria, a pena
di esclusione dalla stessa.

Art.3 L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus + agli studenti sarà autorizzata con opportuno atto
dopo le effettive partenze.

Art. 4 La spesa totale per lo svolgimento delle n. 10mobilità rientra nella previsione di spesa come da
D. R. n. 352 del 24.05.2023.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e nella sezione
"Amministrazione trasparente" di www.unicas.it.

Cassino,l1 6 OTT. 2023
bile dell'Ufficio )

Sbardella) ~

Erasmus Office - Intemational Relations Office - Viale dell'Università - Loc. Folcara - 03043 Cassino (FR) -ITALIA - Phone +39 0776 2994723


